受文者：臺南市政府教育局
發文日期：中華民國108年1月7日
發文字號：臺教國署國字第1080001476號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：實施計畫1份

主旨：檢送「108年寒期師資培訓課程實施計畫-實驗創新教學工作

坊」1份，請鼓勵所屬學校及人員踴躍參加，詳如說明，請

查照。

說明：

一、本次寒期師資培訓課程相關資訊說明如下：

(一)時間：108年1月22日（星期二）上午9時30分至下午4時30

分。

(二)地點：國立政治大學學思樓（臺北市文山區指南路二段64

號）。

(三)實施對象：對實驗教育有興趣且具備教學經驗之國中教師。

(四)報名資訊：

１、名額：國文、英文、數學及自然各科約30人，開放報名

120位。

２、費用：免費。

３、報名時間：即日起至108年1月13日（星期日）止請至指

定網址填妥線上問卷完成報名（https://goo.gl/forms

/P3pxByrGpdDGBG653），108年1月14日（星期一）前將

寄發報名錄取通知。

二、相關課程問題請洽國立政治大學林姵君小姐，連絡電話：(

02)29393091#66018。

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

教育部國民及學前教育署 函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4
號

傳 真：(02)2396-7818
聯絡人：陳冠穎
電 話：(02)7736-7476

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府
副本：國立政治大學教育部實驗教育推動中心、本署國中小組

依分層負責規定授權單位主管決行

第2頁 共2頁